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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Экономика 

(профилизация: 

Экономика и 

инновационное 

развитие бизнеса)

23 М-ЭИР 01.09.2023 -31.12.2023
08.01.2024-

28.01.2024

01.01.2024-

07.01.2024; 

29.01.2024-  

04.02.2024

05.02.2024-10.03.2024; 

08.04.2024-12.05.2024

13.05.2024-

26.05.2024

11.03.2024-

07.04.2024

27.05.2024-

23.06.2024

24.06.2024-

30.06.2024

Финансы, 

налогообложение и 

кредит(профилизация: 

Современное финансово-

кредитное 

посредничество и 

инновации в банковском 

бизнесе)

23 М-ФНК-2 01.09.2023 -31.12.2023
08.01.2024-

28.01.2024

01.01.2024-

07.01.2024; 

29.01.2024-  

04.02.2024

05.02.2024-10.03.2024; 

08.04.2024-12.05.2024

13.05.2024-

26.05.2024

11.03.2024-

07.04.2024

27.05.2024-

23.06.2024

24.06.2024-

30.06.2024

Финансы, 

налогообложение и 

кредит 

(профилизация:Оценка 

бизнеса и 

корпоративные 

финансы)

23 М-ФНК-1 01.09.2023 -31.12.2023
08.01.2024-

28.01.2024

01.01.2024-

07.01.2024; 

29.01.2024-  

04.02.2024

05.02.2024-10.03.2024; 

08.04.2024-12.05.2024

13.05.2024-

26.05.2024

11.03.2024-

07.04.2024

27.05.2024-

23.06.2024

24.06.2024-

30.06.2024

Физическая 

культура и спорт 
23 М-ФКиС 01.09.2023-10.12.2023

08.01.2024-

14.01.2024

15.01.2024-

28.01.2024
29.01.2024-07.04.2024

08.04.2024-

28.04.2024

11.12.2023-

07.01.2024

29.04.2024-

23.06.2024

24.06.2024-

07.07.2024

Финансы, налогообложение и кредит (профилизация: Оценка бизнеса и корпоративные финансы)

Экономика (профилизация: Экономика и инновационное развитие бизнеса)

График образовательного процесса на 2023-2024 учебный год

Физическая культура и спорт (профилизация: Научно-методическое и медико-биологическое обеспечение в физической культуре и спорте)

дневная форма получения углубленного высшего образования

Финансы, налогообложение и кредит (профилизация: Современное финансово-кредитное посредничество и инновации в банковском бизнесе)



Микробиология 

профилизация: 

Прикладная 

биотехнология)

23 М- МБ 01.09.2023-17.12.2023
08.01.2024-

28.01.2024

01.01.2024-

07.01.2024; 

29.01.2024-  

04.02.2024

05.02.2024-14.04.2024
15.04.2024-

28.04.2024

18.12.2023-

31.12.2023

29.04.2024-

23.06.2024

24.06.2024-

30.06.2024

Производство 

продуктов 

питания из 

животного 

сырья(профилизац

ия:  Производство 

и хранение рыбной 

продукции)

23 М- 

ПиХРП
01.09.2023-24.12.2023

01.01.2024-

14.01.2024

25.12.2023-

31.12.2023; 

29.01.2024-

04.02.2024

05.02.2024-21.04.2024
22.04.2024-

05.05.2024

15.01.2024-

28.01.2024

06.05.2024-

30.06.2024

01.07.2024-

07.07.2024

Производство продуктов питания из животного сырья (профилизация: Производство и хранение рыбной продукции)

Микробиология (профилизация: Прикладная биотехнология)


